MIEMBROS DEL GT DE ENFERMEDADES INFECCIOSAS
(listado actualizado a fecha 30 de junio de 2010)

CENTRO DE TRABAJO

E-MAIL

Pociello Almifiana, Neus

Hospital Arnau de
Vilanova (Lleida)

neuspociello@hotmail.com

Garcia Gonzalez, Silvia

Hospital de Cruces
(Bilbao)

silvia.garciagonzalez@osakidetza.net

Astobiza Beobide, Eider

Hospital de Cruces
(Bilbao)

eider.astobizabeobide@osakidetza.net

De la Torre Espi, Mercedes

Hospital Nifio Jesus
(Madrid)

mtorrespi@ono.com

Herreros Fernandez, Maria Luisa

Hospital Infanta Sofia
(Madrid)

marisaherreros@telefonica.net

Ruano Lépez, Aitor

Hospital de Basurto
(Bilbao)

aitor.ruanolopez@osakidetza.net

Blazquez Gomero, Daniel

Hospital Doce de Octubre
(Madrid)

danielblazquez@hotmail.com

Vidal Palacios, M. Carme

Hospital Son Llatzer
(Palma de Mallorca)

mcvidal@hsll.es

Montero Valladares, Cristina

Hospital Infantil Virgen
del Rocio (Sevilla)

cristinamontero2003@yahoo.es

Rodriguez Caamaifio, Jesus

Hospital Virgen de
Arrixaca (Murcia)

jerocaa@hotmail.com

Sotoca Fernandez, Jorge Victor

Complejo Hospitalario
Universitario de Albacete

jorgejudoka@yahoo.es

Sanchez Granados, José

Hospital de Salamanca

urgenciaspedsalamanca@hotmail.com

Fernandez Alvarez, Ramén

Hospital de Cabuefies
(Gijon)

ramonfal@telecable.es

Suarez Castaiion, Cristina

Hospital de Cabuefies
(Gijon)

crisucamed@gmail.com

Rivas Garcia, Aristides

Hospital Gregorio
Maranon (Madrid)

arisrivas@hotmail.com

Olaciregui Echenique, Izaskun

Hospital de Donostia

iolaciregui@gmail.com

Sanchez Tallon, Reyes

Hospital Virgen de las
Nieves (Granada)

rsancheztallon@gmail.com




Quintana Prada, Maria Del Rosario

Hospital de Las Palmas

saroguintana@wanadoo.es

Fleites Pérez, Leonardo

Hospital de Las Palmas

leonardfleites19@me.com

Iturralde Orive, Itziar

Hospital Alto Deba
Arrasate - Mondragdn

itziar.iturraldeorive@osakidetza.net

Garatea Rodriguez, Maria

Hospital Virgen del
Camino (Pamplona)

maria.garatea.rodriguez@navarra.es

Traveria Casanova, Javier

Hospital Parc Tauli
(Sabadell)

jtraveria@gmail.com

Rodriguez Suarez, Julian

Hospital Universitario
Central de Asturias

julian.rodriguez@sespa.princast.es

Suarez Saavedra, Sonsoles

Hospital Universitario
Central de Asturias

sonsoles.suarez@sespa.princast.es

Arroyo Hernandez, Mireia

Hospital de Avilés

mireiaah@yahoo.es

Mambié Meléndez, Marianna

Hospital Son Dureta
(Palma de Mallorca)

marianna.mambie@ssib.es

Pérez Velasco, Carme

Hospital Son Dureta
(Palma de Mallorca)

carmen.perez@ssib.es

Garcia Garcia, Juan José

Hospital Sant Joan de Déu
(Barcelona)

juanjo@hsjdbcn.org

Hernandez Bou, Susanna

Hospital Sant Joan de Déu
(Barcelona)

shernandez@hsjdbcn.org

Santos Pérez, Juan Luis

Hospital Virgen de las
Nieves (Granada)

juanl@gmail.com

Martin Diaz, Maria José

Hospital Nifio Jesus
(Madrid)

mjmdsalamanca@yahoo.es

Duran Hidalgo, Isabel

Hospital Carlos Haya
(Malaga)

isabelduran@terra.es

Lodoso Torrecilla, Blanca

Hospital Carlos Haya
(Malaga)

blodoso@hotmail.com

Cano Espaiia, Jose Maria

Hospital Carlos Haya
(Malaga)

952432693 @telefonica.net

Velasco Zuiiiga, Roberto

Hospital Rio Ortega
(Valladolid)

quetzal1980@yahoo.es




